8 4 4 5 1 10 4 6 4 6

s N
\\
oY %,/
g\
o\ _//
k// ‘*

il

9 2 3

o,
4 5

7 4 6 7 6 5 8

MONTAJ ARIPI EXTERIOARE MOUNTING WINGS OUTSIDE MONTAGE AILES EXT " A4



50 -81

MONTAJ ARIPI EXTERIDARE

Poz| Reper (od Buc | pret | Observatn
Fig | Part no (ode Q-fy| Price | Notes
No | Noderef | (Code DENUMRE DESCRIPTION DESIGNATION a-e| Prix | Nofes
I | 24084020003 | 26084020003 | MONTAJ ARIPA DREAPTA WING ASSEMBLY RH. MONTAGE AILES D X

IT | 2084030003 | 24084030003 | MONTA ARIPA  STINGA WING ASSEMBLY LM MONTAGE AILES G X

1 | 2408021003 | 26084021003 | ARIPA DREAPTA SUDATA RIGHT WELDED FENDER AILE DROITE SOUDEE 1

2 | 24084031003 | 24084031003 | ARIPA STG SUDATA LEFT WELDED FENDER AILE GAUCHE SOUDEE 1

J | 208402005 | 2408402005 | GARNITURA GASKET GARNITURE 1

4 | 59305518P2 | 0593055182 | SAIBA DINTATA TOOTHED WASHER RONDELLE DENTEE 8

S |sasis-70 | 02060012069 | SURUB M6 x 12 SCREW M6 x12 VIS M6 12 4

6 |STAS4845-70 | 02080016069 | SURUB M8 = 15 SCREW M8 x16 VIS M8x16 %

7 | STAS4071-69 | 7106080009 | PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 1

8 | stasio71-69 | 7108080009 | PIULITA M8 NUT M8 FCROL M8 8

}9 7903056037 | 7903056037 | RONDELA EVANTA D 16 WASHER D 16 RONDELLE D16 2

0 | 7903056067 | 7903056067 | RONDELA EVANTAI D08 WASHER DD 8 RONOELLE DD8 %




113

S~

AMENAJAR! TORPEDOU

COWL FITTINGS

AMENAGEMENT TORPEDO

53-52



53-52

AMENAJARI _TORPEDOU

CowL FITTINGS

AMENAGEMENT TORPEDQ

WA WAy~ Hl%@' S

-|Reper
.|Part no-

ref.
245313000

24052000011
2405200002
PROFIL 67
2545710001
578403013
PROFIL 023
STAS 7666/277
STAS 4845-70

114

Cod Bbf- Pref Observatii
Code o-z. Price Notes
| Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION | Prix Nofes
245313000 | AMENAJAR! TORPEDOU COWL FITTINGS AMENAGEMENT TORPEDO x
24052000011 | GEAM PARBRIZ WINOSCREEN GLACE PARE- BRISE 1
2405200002 | GARNITURA PARBRIZ WEATHERSTRIP GARNITURE PARE- BRISE 1
BORDURA JGHEAB CHUTE BORDER BORD GOUTTIERE 1
2545710001 | SAIBA 5,3 WASHER 5,3 RONDELLE 5,3 3
578403013 |INEL PROTECTIE PROTECTING RING BAGUE DE PROTECTION 2
. TAMPON RAMA FRAME BUFFER TAMPON CADRE 2
6911050009 | SAIBA GROWER MN5 WASHER SPRING LOCK RONDELLE GROWER MN S 3
02050016029 | SURUB M5¢16 SCREW M 5x16 VIS M5x 16 3




2 2 % nRr

IMONTAJ ROATA REZERVA SPARE WHEEL MOUNTING MONTAGE ROUE DE RECHANGE : 56-59



56-59

MONTAJ ROATA REZERVA

SPARE WHEEL MOUNTING

MONTAGE ROUE DE RECHANGE

Poz| Reper Cod Buc | Pret | Observaty
Fig| Part no (ode Q-ty | Price | Nofes
No | No deref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe| Prix * | Nofes

| | 235000400 | 2635000400 |MONTAJ ROATA REZERVA SPARE WHEEL MOUNTING MONTAGE ROUE DE RECHANGE X

1 | 2435000430 | 2435000430 |SUPORT SUSTINERE ANS SUPPORT TIMBERING ASSY SUPPORT SOUTENEMENT ENS 1

2 | 7703056006 | 7703056006 |RONDELA EVANTAI DI8 WASHER DI8 RONDELLE DI8 6

3 | STAS4845-80 |02080020069 | SURUE M8 x 20 SCREW  M8x20 VIS M8 x20 6

4 | 2435000420 | 2435000420 | SUPORT ROATA REZERVA ANS SUPPORT SPARE WHEEL™ ASSY SUPPORT ROUE DE RECHANGE ENS | 1

S |s1455200-72 1000160009 | SAIBA A6 - WASHER A 16 RONDELLE A 16 1

6 2425710321 | 2425710321 |CAPAC ROATA REZERVA ANS. COVER SPARE WHEEL ASSY (QUVERCLE ROUE DE RECHANGE ENS | 1

7 | S1a55200-72 1000140009 | SAIBA A 14 WASHER Al4 RONDELLE A14 1

& | 593105016 | 593105016 | SURUB M 12 x 40 SCREW M 12%40 VIS M12440 1

9 |S151991-80 | 1180320329 | SPLINT 3.2%32 PIN SPLINT 3,2 x32 GOUPILLE 3,2 %32 y ‘
10 | 2435000401 | 2435000407 | CALA REGLAJ SHIM CALE D'EMPAISSEUR 1

11 | 2435000403 2435000403 | SUPORT GALET SUPPORT BLOCK SUDING SUPPORT GALET 1

12 | 5745 10295 -80| 3 7080020069 | SIRIB M8 =20T SCREW M8x 20T VIS M8 20T 8

13 | 2435000402 | 2435000602 | BRIDA SUSTINERE TIMBERING FLANGE BRIDE SOUTENEMENT 1

16 | 24550014501 | 24550014501 HUSA ROATA REZERVA COVER SFARE WHEEL HOUSE ROUE DE RECHANGE 7




129

17 16

1 18,2

USA FATA

FRONT DOOR FORTE = AV

61-53



—— T

L

130

61-53 USA_FAT FRONT 000R PORTE AV )
Poz | Reper (od Buc |Pret  |oObservati’
Fig|Part no  |lode O-ty|Price | Notes
(No |No de ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-te|Prix _ |Notes:
1 (26061030203 | 24061030203 |BALAMA OPRITOR DR SIG ANS (HECK HINGE RH LH ASSY PENTURE ARRET 0 G ENS 2
2 | 4061020223 | 24061020223 | SEMIBALAMA STILP DR HINGE PLATE POST RH DEMICHARNIERE PILIER O 1
3 | 2061020234 2606102023 | SEMIBALAMA USA HINGE PLATE ODOR DEMICHACNIERE DE PORTE 2
& | 26061020243 | 24061020243 | X~ BALAMA BOLT HINGE AXE C(HARNIERE 2
5 | 2061020253 | 24061020253 | STIFT 0PRITOR PIN (HECK GOUPILLE ARRET DE PORTE 2
6 | 2061020253 | 2061020263 [ARC BALAMA SPRING HINGE RESSORT CHARNIERE 2
7 | 2061020273 | 20061020273 | capaCEL BaLAMA (OVER HINGE C(OUVERCLE CHARNIERE 4
8 |so12 00050134629 | SURUB  SANFRENAT M8 X 22 SLREW Max 22 VIS MBx22 2
Q 26061020303 | 2061020303 |BALAMA INFERIOARA ANS FINGE -LOVER ASSY CHARNIERE INFERIEURE ENS 2
10 | 24061020313 | 26061020313 | SEMIBALAMA STILP DR ANS ifINGE PLATE POST RH ASSY DEMICHARNIERE PILIER D ENS 1
11 | 206102006 | 406102004 | SEMIBALAMA USA FATA HINGE PLATE FRONT DOOR DEMICHARNIER PORTE AV 1
12 | 2406102005 | 2406102005 | STIFT BALAMA PIN HINGE GOUPILLE CHARNIERE 1
13 | 2061024541 | 240610245461 |CASETA CAISSON CAISSON 1
14 | 26162020127 | 24162020123 1(ALA REGLAJ BALAMA INF AJUSTING BLOCK HINTE LOWER CALE REGLAGE CHARNIERE INF
15 | 2162020113 | 2416202013 (CALA REGLAJ BALAMA SUP AJUSTING BLOCK HINTE UPPER CALE REGLAGE CHARNIERE SUP
16 | smas 5164 - 8013080020065 | SURUB MBx 20 SCREW MEx 20 vis M8 20 4
17 | STAS 7566/2-80 6910802029 | SAIBA GROWER M NG WASHER SPRING LOCK MN8 RONDELLE GROWER MN8 4
18 | 2406102455 | 2406102455 |PLACA DE FIXARE BALAMA HINGE PLATE FIXING PLAQUE FIXATION CARNIERE !

19 | 26061026544 | 24061021564 |CASETA CAISSON CAISSON 1
2026061024554 | 26067024554 | PLACA DE FIXARE BALAMA SUPER HINGE PLATE FIXING UPPER PLAQUE FIXATION CHARNIERE SUPER | 1




- 32

4;5
2.346,7

PRIV QY XV|II

1"

17 -

12

14
13

5

USA FATA DR.STG. ANS

“FRONT  DOOR PORTE AV

61-60



61-60 12 USA FATA DR.STG' ANS FRONT DOOR PORTE AV
Poz. |Reper Cod - BuciPret  |Observatii
Fig. |Part. no. Code : Q-ty |Price  |Nofes
No. |No. de_ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Ote |Prix  |Notes
I (2446102000 |2446102000 |USA FATA DR. ANS. FRONT DOOR RH ASSY PORTE AV D. ENS. X
IT |2446103000 |2446103000 |USA FATA STG. ANS. FRONT DOOR LH ASSY PORTE AV G. ENS, X
1 12506102040 2506102040 |SUPORT GEAM USA ANS. CHANNEL WINDOW DOOR ASSY RAIL DE LEVE VITRE ENS. 1
2 24061023009 24061023009 |RAMA FEREASTRA FATA DR ANS. FRAME FRONT RH WINDOW ASSY — CADRE DE VITRE D. EMS. 1
3 |24061033009 (24061033009 |RAMA FEREASTRA FATA STG. ANS ~ FRAME FRONT LH WINDOW ASSY — CADRE DE VITRE G. ENS 1
4 (24061023509 (24061023509 |RAMA FEREASTRA FATA SUD.DR.  FRAME FRONT RH WINDOW CADRE DE VITRE D. 1
5 |24061033509 (24061033509 |RAMA FEREASTRA FATA SUD. STG.  FRAME FRONT LH WINDOW CADRE DE VITRE G, 1
6 206102302 |2%06102302 |GARNITURA GEAM FIX DR. WEATHERSTRIP WINDOW RI PROFIL D'ETANCHEITE GLACE D, 1
7 (206103302 |2406103302 |GARNITURA GEAM FIX STG. WEATHERSTRIP WINDOW LH PROFL D'ETANCHEITE GLACE G. 1
8 2405;12:502 2406102602 |GEAM  FIX WINDOW GLACE 1

24061026025 26061026025 |GEAM FIX WINDOW GLACE 1
9 |2446102400 |2446102400 |CARCASA USA FATA DR. ANS. HOQUSING FRONT RH DOOR CHASSIS DE PORTE AV D. ENS. 1
10 | 246103400 2446103400 |CARCASA USA FATA STG. ANS. HOUSING FRONT LH DOOR CHASSIS DE PORTE AV G ENS. 1
11 7700546978 (7700546978 |PROFILUL CULISEI GEAM [=2345  RUN WINDOW L=2345 PROFILE A COULISSE L=2345 1
12 (7700522241 (7700522241 |PROFIL GARNITURA GEAM COBORL44OSEAL WINDOW RAIL 140 JOINT  D'ETANCHEITE DE VITRE 1
13 |77005162251 | 77005162251 |PROFIL PIESA ARMATA CU STERG.  WIPER INSIDE WINDOW ESSUIE GLACE INTERIEUR 1
| % (0855478000 (0855478000 |AGRAFA GEAM CULISANT CLIP GLASS AGRAFE GLACE COULISSANTE 5
15 |0854536700 |0854536700 | AGRAFA cLIP AGRAFE 3
16 |24050000043| 24050000043 | PROTECTOR GARNITURA PROTECTION = GASKET BROTECTION GARNITURE 1
17 (25061020015 25061220015 |GEAM USA FATA GLASS FRONT DOOR GLACE PORTE AV 1

= _

25061020017 25061020017 |GEAM USA FATA GLASS FRONT DOOR GLACE PORTE AV 1
18 | 24061030052 | 24061030052\ STERGATOR GEAM WIPER OUTSIDE WINDOW ESSUIE GLACE 1
19 |24061030062|24061030062 |PLACA STERGATOR GEAM DR RH WINDOW WIPER PLATE PLAQUE ESSUIE GLACE D. 1
20 (2406102007 |2406102007 |POPIC USA SCURT PROP DOOR QUILLON PORTE COURT 1
21| 206102029 2406102029 |PROFIL  ETANSARE  US! WEATHERSTRIP PROFIL D'ETANCHEITE 1

==

24061020291 | 24061020291 | PROFIL  ETANSARE USI WEATHERSTRIP PROFIL D'ETANCHEITE" 1

2212506102463 12506102463 |POPIC USA’ LUNG LONG DOOR PROP QUILLON PORTE LONG 1




61-60 272

I}H‘C!prlnde ~consists of - comprend : 5161 ; 61-62 ; 61-53.

: USA FATA DR.5TG. ANS. FRONT DOOR PORTE AV

Poz. [Reper Cod o Buc.[Pref  [Observafii
Fig. |Part no. Code Qty|Price  |Notes
N@ |No.de ref. |Code DENUMIREA DESCRIPTION DE SIGNATION te |Prix  |Notes
23 | 2408404009 |2408406009 |TAMPON BUFFER TAMPON 1

24 |578403013 (578403013 |INEL PROTECTIE PROTECTION RING BAGUE PROTECTION 1

25 |STAS 1029590| 37040012029 |SURUB M4 x12 SCREW Méx12 VIS Méx12 6

26 |STAS 4845-80 |020600%4 069 |SURUB M6 14 SCREW M6x% VIS M6x % 4

27 |STAS 484580 (02060040069 |SURUB  M6x 25 SCREW M6x25 VIS Méx 25 7

28 (STAS 484560 (02060025069 |SURUB  Méx40 SCREW M6x 40 VIS  M6x40 1
2917903056027 (7903056027 |RONDELA EV. DILL 6 WASHER %15 RONDELLE DILL 6 4




135

% 10 9 8 67

1918 17 15 16

USA FATA DR. STG. ANS. FRONT  DOOR . PORTE AV. 61- 61

-



61-61

FRONT DOOR

136

USA FATA DR. STG. ANS. PORTE AV,

Paz. [Reper Cod - Buc|Pref  |Observafii
Fig, |Part.no. Cdde : G-ty |Price  |Notes
No. |No.de ref _|Code DENUMIREA DESCRIPTION FSIGNATION Qte Prix__ |Notes

1 |%5F6140800 |245F6140800 |CAPTUSALA USA FATA DR.ANS. PANEL FRONT DOOR RH PANNEAU PORTE AV. D. 1 ®Q

2 [245F6140900 | 25F5140900 <|CAPTUSALA  USA FATA STG.ANS,  PANEL FRONT DOOR LH PANNEAU PORTE AV. G. 1 ®-Q

3 6000539785 |6000539785 |COTIERUL Ul ARM REST DOORS COUDIERG  PORTES 1

4 |7903056037 |7903056037 |\RONDELA EV. DI 6 WASHER DI 6 RONDELLE DI 6 4

5 |STAS4845-80 (02060020059 |SURUB M6x20 SCREW ~M6x20 VIS M6x20 2

§ (2061027003 {26061027003 |MACARA USA FATA DR ANS. WINDOW ZLEVATOR DOOR RH GRUE PORTE AV D EIS 1

7 24061037003 (24061037003 |MACARA USA. FATA STG. AMS . WINDOW ELEVATOR DOOR LH GRUE PORTE AV G ENS 1

8 (6082873 . |0006082873 |RONDELA DE ETANSARE WASHER RONDELLE D'ETANCHEITE 3

9 (7903055027 7903056027 |RONDELA EV. DILL 6 ° WASHER DILL 6 RONDELLE DIL 6 4

10 \STAS 4071-80|7106080009 |PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 4

11 | 7700510082  |77005%0082 |GULERUL MANIVELE! MACARA COLIER CRANK COLLIER MANIVELLE GRUE 1
-| 12 {7700500081 |7700500081 |ANS. MANIVELA MACARA GEAM WINDOW CPANK ASSY MANIVELLE GRUE ENS 1

13 7903056039 |7903056039 |RONDELA EV. DILé WASHER DIL 6 RONDELLE DIL6 2

14 10857541500 | 0857541500 |RONDELA ETANSARE PE AX MACARA WASHER RONDELLE  D'ETANCHEITE 1

15 0860621000 |0860021000 |MINER EXT, HANDLE OUTSIDE POIGHEE  D'OUVERTURE 1

= :
10461900001 0461900001 |MINER EXT. HANDLE ~OQUTSIDE POIGHEE D' OUVERTURE 1 a)

16 |7700510152 |7700510150 |GARNITURA SPT. MINER EXT. GASKET REAR HANDLE OUTSIDE ~ GARMTURE AR. POIGNEE 1

17 (7700510166 |7700510166 |GARMITURA FATA MINER EXT. GASKET FRONT HANDLE OUTSIDE = GARNITURE - AV. POIGNEE 1

18 |7903056006 7903056006 |RONDELA EV. DIL 5 WASHER DIL 5 RONDELLE DIL 5 2

19 5745 4071 80 | 7105060009 |PIULITA M5 NT M5 : ECROU M5 2

5 N]a)f.'mmr negrv ; Black chromed; Chrome noir ,;l-.
A




3221 20 2

28

19

11

END DOOR aro 243 PORTE AR aro 243 60 - 04

USA SPATE aro 243



- 60-04 1

USA SPATE aro 243

END DQOR _aro 243

PORTE AR aro 243

103 - 18

Poz.|Reper Cod Buc |Prer  |Observati
Fig. |Part no. Code Qty|Price  |Nofes
No . |Mo de ref- | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-te | Prix___| Notes
| 124357120009 | 26357120009 | MONTAJ USA SPATE MOUNTING END DOOR MONTAGE PORTE AR - X

1 2357121009 | 24357121009 | USA SUDATA DOOR WELDED PORTE SOUDEE 1

2 12435712004 |2435712004 | AX BALAMA HINGE PIN AXE DE CHARNIERE 2

3 12435712001 2435712001 | SEMIBALAMA USA HINGE PLATE, DOOR SEMELLE DE CHARNIERE DE PORTE | 2

L 2435712015 12435712015 |PLACA FILETATA STILP PLATE, PILLAR CLAMPING PLAQUETTE DE SERRAGE MONTANT | 1

5 |2435712002 (2435712002 |SEHIBALAMA STILP HINGE PLATE PILLAR SEMELLE DE CHARNIERE DE MONTANT | 2

6 STAS10294-75 36080025069 | SURUB M8x25T SCREW M8x25T VIS M8x25T 7

7 12435712030 12435712030 |GARNITURA ETANSARE WEATHERSTRIP PROFIL D ETANCHEITE 11

8 2435712003 |2435712003 | SEMIBALAMA USA HINGE PLATE DOOR SEMELLE DE CHARNIERE DE PORTE | 1

9 | 235712005 | 2435712005 | RONDELA WASHER RONDELLE 2

10 |235712006 | 2435712006 | TAMPON BUFFER TAMPON 1 )
11 | 2435712007 | 2435712007 | TIRANT LOCK ROD TIGE DF VERROUILLAGE 1

12 | 2435712008 |2435712008 |GEAM USA SPATE WINDOW END DOOR + LUNFTIE PORTE AR. 1

13 | 2435712012 | 2435712012 | ARC RETINERE SPRING RETAINER RESSORT ARRETOIR 1

14 | 24535701020 | 24535701020 | PANOU USA POSTERIOARA PANEL END DOOR PANNEAU PORTE AR. 2

15 12435712013 | 2435712013 | CARCASA ARC SEAT SPRING SIEGE DF RESSORT 1

16 | 2435712014 | 2435712014 | PLACA ARC PLATE SPRING PLAOUE DE RESSORT 1

17 12435712060 | 2435712060 | MINER EXTERIOR HANDLE OUTSIDE POIGNEE EXTERIEURE |1

18 | 2435712200 | 2435712200 | DISPOZITIV ANTRENARE BROASCA DR. CONTROL DOOR LOCK ASSY COMMANDE DE SERRURE ENS. L1

19 1131610011 1316100011 | MINER DISPOZITIV ANTRENARE HANDLE CONTROL POIGNEE DE COMMANDE |1

20 | 2435712016 12435712016 | ROZETA MINER PLATE , COVER HANDLE ROSACE POIGNEE 1

21 1316100008 (1316100008 | ARC SPRING RESSORT 1

22 |24357123002|24357123002 | BROASCA USA SPATE COMPLETA END DOOR LOCK COMPLETE SERRURE PORTE AR.(OMPLET 1

23 (2435712018 | 2435712018 !zwon STRIKER GACHE 1

2l |STAS 4845-80 | 02050008069 | SURUB M58 SCREW M58 VIS M5« 3

25 |7700509945 7700509945 | SURUB M6 SCREW M6 VIS M6 2

26 !sms 10294-75) 36050016069 | SURUB M5x16 SCREW M5x16 VIS M5 1

27 | 2435712017 | 2435712017 | BUCSA BUSH BAGUE 1

28 |STA5407?—80 7106080009 | PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 1

29 ‘sns 3954-80| 29050010029 | SURUB M5x 10 SCREW M5x10 /S M5x10 2




60 - 04

- 101 . -120 -

2/2 USA SPATE aro 243. END DOOR aro 243 PORTE AR aro 243

Poz. | Reper Cod Euc-|Pret  |Observatii
Fig. | Part no. Code ' @-ty{ Price | Nofes
No-_| Node ref. Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-te| Prix Notes
30 |AFNOR 27618 1101308013 | SAIBA DINTATA 8 130801 WASHER & 8 130801 RONDELLE & 8 130801 2

31 17903056006 |7903056006 |RONDELA EVANTAI DIS WASHER SHAKE PROOF DI 5 RONDELLE A’ DENTS Di 5 5

32 (7903056037 (7903056037 | RONDELA EVANTAI DI 6 WASHER SHAKE PROOF DI 6 RONDELLE A DENTS DI 6 5

33 |PROFIL 082 (1522706380 |GARNITURA CU PANA L=2700 GASKET WEDGE L2700 GARNITURE CLAVETTE L2700 1

34 (00854536700 | 00854536700 | AGRAFA CLAPS , PLASTIC AGRAFE EN PLASTIQUE 2%

35 (2435712035 |2435712035 | GEAM USA POST.CU INCALZIRE UPPER END DOOR GLAS WITH HEATING GLACE PORTE AR. AU CHAUFFAGE 1

36 (2435712019 | 2435712019 | TAMPON ETANSARE @ 8L=200 BUFFER @8 L-200 TAMPON [ ETANCHEITE p 8 L=200 1




2 19817 21 2

43, - |
8 9 12 257 34 56 B 5 9 12 On %

USA FATA DR. STG. ANS. REAR DOOR PORTE AV, 61-62



'!,
t

128

138

BARRILET DE PORTE

¥
61-62 1/2 | USA FATA DR STG. ANS. REAR DOOR PORTE AV
Poz. |Reper |Cod |Pret  |Observafii
Fig \Part no. Code ; by \Price  |Notes
Wo. |No.de ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Prix __|Notes
1 206102800 | 2606102800 |\BROASCA USA FATA ODR.AMS. FRONT DOOR LOCK RH SERRURE PORTE AV D. ?
2 (2405103800 {2406103800 \BROASCA USA FATA STG. AMS. FRONT DOOR (00K LH, SERRURE PORTE AV G. 1
240610280011 26061028001 \BROASCA USA FATA OR. ANS. FRONT DOOR LOCK RH SERRURE PORTE AV D, 1 a)
24061038001 24061038001{BROASCA USA FATA STG. ANS FRONT DOOR LOCK LH, SERRURE PORTE AV. G. 1 a)
3 \7700576487 | 7700576487 |ZAVOR CU RETIHERE DR. ANS. STRIKER ~ RH ASSY VERRGU A RETENUE D. ENS. 7
4 (7700576488 \7700576488 |ZAVOR CU RETINERE STG. ANS. STRIKER LH ASSY VERROU A RETENUE G ENS !
5 \7700512424 |7700512424 |CALA DE REGLAJ Y3 STRIKING PLATE PACKING CALE DE GACHE A= 1mm
6 17700512425 |7700512425 |CALA DE REGLAJ STRIKING PLATE PACKING CALE DE GACHE A= 2mm
7 | 52777 (0005277700 {SURUB DE FIXARE SCREW VIS DE FIXATION 2
8 |STAS 1029581 37040014069|SURUB  M6x14T SCREW M6x%T VIS N&xtT H
9 |7903056039 | 7903056039 |RONDELA EV., DIL 6 WASHER DIL 6 ' RONDELLE DIL 3
10 |7546387780 | 7546387780 |COMANDA INT. STG. ANS. INNER ' CONTROL LH ASSY COMMANDE INT. ENS. G. 1
17 \7546387880 |7546387880 |COMANDA INT DR ANS. INNER CONTROL RH ASSY COMMANDE INT. ENS. D. 1
12 |STAS4071-80{7106080009 |PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 ' 2
13 |\ 06102951 |2406102951 |TIJA C-DA DESCHIDERE IR. RH, OPENING CONTROL ROD TRINGLE DE COMMANDE D. 1
14 12406203951 (2406103951 {TUA C-DA DESCHIDERE STG. LH, OPENING CONTROL ROD TRINGLE DE COMMANDE G. 1
15 \%06102952 |2406%02952 |TUA C-DA BLOCARE ' BLOCKING ROD TRINGLE . DE CONDAMNATION EE
16 7903079029 |7903079029 |AGRAFA SUPORT - ROD FASTENER  ATTACHE TRINGLE 2 |
17 zuizm 2446102880 | ZAVOR INTOARCERE iA ZERO BLOCKING BOLT VERROU DE CONDAMNATION i
24461028607, 24461028801 |ZAVOR INTOARCERE LA ZERO BLOCKING BOLT VERROU DE CONDAMNATION 1 y
18 | 7540443080 |754044 3080 |FURCA FORK FOR ALOCKING PIN FOURCHETTE DE VERROU 1
19 (95545348 10095545348 |RONDELA PROTECTIE WASHER RONDELLE DE PROTECTION 1
20 |244610287) | 2446102871 |BIELETA DE LEGATURA BLOCKING  ROD BIELLETTE DE CONDAMMNATION 1
21126199239 0026199239 |ROTULA ROD FASTENER ATTACHE BIELLETTE 2
ﬂmg 246102890 |ROTOR DE BLOCARE LOCX BARRELS BARRILET DE PORTE 1
244610289011244 61028901 \ROTOR DE BLOCARE LOCK BARRELS 1 o




a): Cromat negru; Black chromed ; Chrome noir ;

140

61-62 22 USA__FATA_DR. STG, ANS. REAR DOOR PORTE _AV. ;
Poz |Reper Cod 4 . Buc|Pret  |Observafii
Q- e |[Nofes
No. |No. de ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION @felPrix  |Notes
23|2506102803 | 2506102803 |SURUBUL - BRIDEI - SCREW VIS 7 »
24 |9553246260 | 9553246260 |ORNAMENT ORNAMENT . ENJOLIVEUR 1
2517551840680 | 7551840680 |ROTULA ROD FASTENER ATTACHE BIELLETTE 1




A%

r -

L
28

167

4

6

s
MONTAJ CAPOTA MOTOR

MOUNTING ENGINE BONNET

MONTAGE CAPOT MOTEUR

84 - 05



84 -05

MONTAJ CAPOTA_MOTOR

MOUNTING ENGINE BONNET

MONTAGE CAPOT MOTEUR

SRR, e A

168

{Paz. | Reper Cod |Buc.[Pret | Observatn
Fig. | Part no. | Code @ty Price | Nofes
|No- | No de ref- | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION @-fe!Prix | Notes
| 2408444000 | 2608644000 | MONTA] CAPOTA MOTOR MOUNTING ENGINE BONNET MONTAGE CAPOT MOTEUR x

1 12408444100 | 2408464100 | CAPOTA MOTOR SUDATA ENGINE BONNET WELDED CAPOT MOTEUR SOUDEE 1

2 (208404200 | 2408404200 | BALAMA CAPOTA ANS BONNET HINGE ASSY. CHARNIERE CAPOT ENS 2

3 17903056035 | 7903056039 | SAIBA DIl 6 WASHER DIL 6 RONDELLE DIL6 14

& |STAS 48580 02060012069 | SURUB M6x 12T SCREW Mé6x12T VIS M6 12T 1%

S 11035440007 | 1035440007 | PLUNJER LATCH PLONGEUR 1

6 |26084040041| 240846040041 | ARC SPRING RESSORT 1

7 '|SIAS 4071-80 | 7110080009 | PIULITA M10 NUT M10 ECROU M10 1%

8 (2408414120 |2408414120 | SIGURANTA CAPOTA ANS . BONNET SECURITY PIECE ASSY  SECURITE CAPOT ENS 1

9 (2608404009 | 2408404009 | TAMPON REST- PAD TAMPON 4

10 124084 14002 | 2408415002 | GARNITURA ETANSARE GASKET GARNITURRE 2




53




FIXATION COUVERCLE BATTERE

54

50- 66 FIXARE CAPAC BATERIE BATTERY COVER FIXING _

Foz.| Reper Cod [Buc[Pret  [Observani
Fig. |Partno.  |Code : Oty| Price | Nofes
Ao. |No deref. | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION 0-fe| Prix" | Notes

} | 2645000500 | 245000500 | FIXARE CAPAC BATERIE BATTERY COVER FIXING FIXATION COUVERCLE BATTERE | x

1 245000560 |245000560 | CAPAC BATERIE SUDAT WELDED BATTERY COVER COUVERCLE BATTERIE SOUOEE 1

2 |PROAIL0Z3 | 1521245110 | TAMPON RAMA L 1245 FRAME BUFFER L 1245 TAMPON CADRE L 1245 1

3 |82405000502|82405000502 | SURUB M6 SCREW M6 VIS M6 2

& |82405000503|82405000503| SIGURANTA SECURITY PIESE SECURITE 2




419

St

- SHIELD - MOUNTING

MONTAGE _ ECRAN

|
i |
3N DHOMEY ) |
% W [ ?
e e 1
o {
A gy i T 4 g .

o B P ‘ s 5 B T i

L J |
b \ | S-¥ | W2 |




28-851

MONTAJ  SCUT SHEELD _ MOUNTING MONTAGE ECRAN

Poz | Reper Cod Buc.| Pret | Observatii
Fig | Part no Code @-#y| Price | Nofes
No | No.de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-f| Prix | Notes
T | 2432803000 | 2432803000 | MONTAJ SCUT SHIELD MOUNTING MONTAGE ECRAN X

1 | 2432803001 | 24328030 | SCUT SHIELD ECRAN 1

2 | STAS 4845-80 | 02100020069 | SURUB M 10 x20 SCREW M 1x20 VIS M10x20 6

3 | STAS %5280 591100009 | SAIBA GROWER N10 WASHER SPRING LOCK N RONDELLE GROWER N1 6

& |1008400002 |108400002 | SAIBA PLATA PLATE WASHER RONDELLE PLATE 6

5 | 232003300 | 432803300 | SUPORT SUPERIOR STG. ANS. L H UPPER SUPPORT ASSY SUPPORT SUPERIEUR G. ENS. 1

6 | 243280300 | 232803400 |SUPORT SUPERIOR DR. ANS. RH UPPER SUPPORT ASSY SUPPORT SUPERIEUR D ENS - 1




155

0 7 6 & 14 1

RN

RS

h

F 8- 1 Jg%

4’?2752 7

L3

MONTAJ BANCHETA afo 243 SUE BENCH aro 243 MONTAGE BANQUETTE aro 23

0 - 61



70-61

MONTAJ BANCHETA arolsl

SIDE BENCH aro243

MONTAGE BANQUETTE gro243

Poz|
Fig

Reper
Part no

2437500000

2537501100
24537501200
24537520100
24537520200
24575011001
24575012001
2537515000
2435713010
2535713002
2400000602
2607500002
2497500004
407500005
STAS 1599-80
STAS 10295-60
STAS 4845-80
STAS 4845-80
STAS5200-72
STAS9344/860
7703056007

156

Eﬁ; Buc |Pret  |Observatii
Code |DENUMIRE DESCRIPTION o il i
DESIGNATION a #elPrix | Noes
2437500000 |MONTAJ BANCHETA SIDE BENCH MONTAGE BANQUETTE X
i
24537501100 | BANCHETA SET STG LH SET BENCH BANQUETTE SET G 1
24537501200 BANCHETA SET DR RH SET BENCH BANQUETTE SET D 1 %
24537520100 | BANCHETA SET STG LH SET BENCH BANQUETTE SET G 1 0,
24537520200\ BANCHETA SET DR RH SET BENCH BANQUETTE SET D 1 %
24575011001 | BANCHETA SET  STG LH SET BENCH BANQUETTE SET G 1
24575012001 | BANCHETA SET DR RH SET BENCH BANQUETTE SET D 1
2537515000 |SUPORT SPATAR ANS SUPPORT STRIP FRONT ASSY SUPPORT DOSSIER AV ENS 2
2435713010 |CLEMA CHINGA ANS (LAMP BEAM ASSY AGRAFE ETRIER ENS 2
2535713002 |CIRCLIG BANCHETA BENCH HOOK CROCHET BANQUETTE 2
24600000602 |CHINGA BEAM ETRIER 2
24075000002|00P SPATAR STRIP PLUG BOUCHON DOSSIER 2 |
2407500004 |PLACA FILETATA PLATE THREADING PLAQUE FILETAGE 2
2407500005 |BRIDA FLANGE BRIDE | 2
16000600601 |STIFT 6x60 PIN 6x60 GOUPILLE 6*60 2
0060016069 | SURUB M6x16 SCREW M6 % 16 VIS M6 x 16 4
02080020069 | SURUB M8x20 SCREW M8 20 VIS M8 x 20 4
02080050069 | SURUB ME x50 SCREW M8 % 50 VIS M8 x50 2
1000060009 | SAIBA A6 WASHER A6 RONDELLE A6 |4
12420013109 |SURUB PT TABLA A42x13 SCREW A42 % 13 VIS A42 x 13 8
7703056007 |RONDELA EVANTAI DES WASHER SHAKE PROOF DEY RONDELLE A’DENTS DE8 6




123

23 12,13 n_10 1 4

MONTAJ MASCA MOUNTING MASKE MONTAGE MASQUE 50-79.1



50-79.1

26038401091 | 24038407001
2608401002 | 2408401002
24084010041| 26084010041
2408401003 | 2408401003
24084010051 | 24084010051
24084011006 | 24084011005
24084040741| 24084040141
7903079081 | 7903079081
4618402110 4618402110
STAS 1991-80) 1180200209
STAS 5200-60| 1000062009
STAS 5344/700 15420016109
2408401007 | 2608491067
248401151 (248407151
248401251 | 248401251

TIRNIJoarsNoaud™ W

GRILA MASTII

CARCASA FAR STG.
CARCASA FAR STG.
CARCASA FAR DR.
CARCASA FAR DR
MASCA SUDATA

TIA SUSTINERE

AGRAFA SUPORT
RONDELA - cAUQUC
SPLINT 2x20

SABA A8

SURUB PT. TABLA A4 2x16
GARNITURA GRILA MASCA
SUPORT FAR STG
SUPORT FAR DR.

GRILLE MASKE
LH, HOUSING HEAD

LK, HOUSING HEAD

RH, HOUSING HEAD

RH, HOUSING HEAD
WELDED  MASKE
BONNET STAY

CLIP SUPPORT

WASHER RUBBER

PIN 2%20

WASHER A8

SCREW FOR SHEET A4 2x16
GASKET GRILLE MASKE
LH, HOUSING SUPPORT
RH, HOUSING -~ SUPPORT

124

MONTAGE MASQUE

GRILLE MASQUE
CARCASSE PHARE G.
CARCASSE PHARE G
CARCASSE PHARE D,
CARCASSE PHARE D.
MASQUE SOUDEF

TIGE SOUTIEN

AGRAFE SUPPORT
RONDELLE CAQUTCHOUC
GOUPILLE 2x20

RONDELLE A8

VIS POUR TOLE A42x16
GARNITURE GRILLE MASQUE
SUPPORT PHARE G.
SUPPORT PHARE D,

i R T T el ™

MONTAJ MASCA MOUNTING MASKE MONTAGE _MASQUE
Poz. | Reper Cod Buc|Pret  |Observati
Fig. | ™art no. Code Qv |Price  |Notes
No. |No. de ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Qte|Prix  |Notes
T 24084215006 | 24084212008 | MonTay MASCA MOUNTING ~ MASKE X




49

10 23 14

MONTAJ BARA FATA FRONT BUMPER (OMPLETE MONTAGE BARRE AVANT 28 -60.2




28 - 60.2

MONTAJ BARA FATA

FRONT _BUMPER COMPLETE

MONTAGE BARRE AVANT

|Reper. Cod. Buc|Pret.  |Observatii
\Part. no. Lode. Q-ty|Price.  |Notes.
No. de ref |Code. DENUMIRE. n DESCRIPTION DESIGNATION Gte|Prix__|Notes.

24 P2802000

2432802110
2432802160

2432802175
24P2802120
242802130

2432802122
2432802132

QARRDERIZ I oo W= ~Eag

18

19 \stas4o71 80

2402602200
2402802300

24328021201

STAS 6403-80
STAS 4071-80 7112080009
STAS 7666/2-60 691112000 9

STAS 644480 260800300
24328071032

2432802160

2632802122
2432802132

20 |stas 5200-60 |1000080009

ISTA S 7666/2-50
7703056007

2402802200

24328021201(OLT BARA
24328021301,24328021301/COLT BARA FATA DR. ANS.
2432802170 (2432802170
2432802175 [SUPORT BARA FATA DOR.
24P2802120 LOLT BARA FATA STG.
24P2802130 |COLT BARA FATA OR.

24P2602000 \MONTAJ BARA FATA

24 P2802100 |24 P2802100 |IBARA FATA ANS.
SUPORT REMORCARE STG. ANS.
2402802300|SUPORT REMORCARE DR. ANS.

2432802110 |BARA FATA SUDATA

TAMPON BARA FATA.
FATA STG. ANS.

SUPORT BARA FATA STG.

INTARITURA  STG.
INTARITURA DR

03120150069 |SURUB pM 12x150T

PIULITA pM 12
SAIBA GROWER N 12
SURUB pMBx30T

24328071032 |SAIBA PLATA
7108080009 |PIULITA M8

SAIBA A8

6911080009 SAIBA GROWER N8
7703056007 |[RONDELA EVANTAI DE8

FRONT BUMPER COMPLETE

FRONT BUMPER ASSY.
SUPPORT LH.

SUPPORT RH.

BUMPER FRONT

BUFFER FRONT

CORNER BUMPER LH. ASSY,
CORNER BUMPER RH. ASSY.
LH. BRAKET BUMPER

RH. BRAKET BUMPER
CORNER BUMPER LH
CORNER BUMPER RH.
LEFT ENFORCER

RIGHT ENFORCER

SCREW pM12x150T

NUT pM12

WASHER SPRING LOCK N12
SCREW pM8x30T

WASHER PLATE

NUT M8

WASHER A8

WASHER SPRING LOCK N8
WASHER DE 8

14

MONTAGE BARRE AVANT

BARRE AVANT ENS.

SUPPORT REMORQUAGE GAUCHE ENS.

SUPPORT REMORQUAGE DRO ENS.
BARRE AVANT SOUDEE
TAMPON BARRE ENS.

COIN BARRE GAUCHE ENS.

COIN BARRE DROIT ENS.
SUPPORT BARRE AVANT GAUCHE
SUPPORT BARRE AVANT DROIT
COIN BARRE GAUCHE

COIN BARRE DROIT

RENFORT GAUCHE

RENFORT DROIT

VIS pM12x150T

ECROU pM12

RONDELLE GROWER N12

VIS pM8X30T

RONDELLE PLATE

ECROU M8

RONDELLE A8

RONDELLE GROWER N8
RONDELLE DE 8




15

12 1 e

51316151

MONTAJ BARA SPATE STG. DR. REAR BUMPER COMPLETE MONTAGE BARRE ARRIERE G.D. 28-65.1

R




28-651

‘MONTAJ BARA SPATE STG. DR.

REAR BUMPER COMPLETE

MONTAGE BARRE ARRIERE GAUCHE - DROIT

Poz.| Reper, Cod Buc| Pret | Observatii
Fig.\ Partno- | Code o4y| Price | Notes °
No-| Noderef- | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION G-fe | Prix | Notes
I |224P207000 |224P7807000 | MONTAJ BARA SPATE STG. REAR BUMPER (OMPLETE LH. MONTAGE BARRE ARRIERE GAUCHE
IT | 224p2808000 | 224P2808000 | MONTA) BARA SPATE OR. REAR BUMPER (COMPLETE RH. MONTAGE BARRE ARRIERE DROIT
1 | 224P2807100 \224P2807100 |BARA SPATE STG. ANS. REAR BUMPER LH ASSY. BARRE ARRIERE GAUCHE ENS 1
2 |224P2808100 |224P26808100 |BARA SPATE OR. ANS. REAR BUMPER RH. ASSY. BARRE ARRIERE DROIT ENS. 7
3 | 24328071102 | 24326071102 |BARA SPATE STG. SUD. REAR BUMPER LH. BARRE ARRIERE GAUCHE SOUDEE 1
& 24328081102 | 24328081102. |BARA SPATE DR. SUD.- REAR BUMPER RH. BARRE ARRIERE DROIT SOUDEE 7
5 | 2up2soriz0 | 24P2807120  |CAP BARA SPATE STG. ANS. HEAD REAR BUMPER LH ASSY. TETE BARRE ARRERE GAUCHE B\S- | 1
| 6 |24P2808120 |24P2808120 |CAP BARA SPATE DR ANS. HEAD REAR BUMPER RH.ASSY. TETE BARRE ARRIERE DROIT ENS - 1
7 26328071022 | 24328071022 \CAPAC BARA SPATE STG. COVER REAR BUMPER LH. COUVERCLE BARRE ARRIERE GAUCHE | 1
8 |24328081022 | 24328081022 |CAPAC BARA SPATE DR (OVER REAR BUMPER RH. (OUVERCLE BARRE ARRIERE DROIT 1
9 2432807200 |2432807200 | MONTAJ CATADIOPTRU STG. REFLEX REFLECTOR " CATADIOPTRE 2
10 | stas 640470 | 04120035069 | SURUB pM12x35T SCREW pM12x35T VIS pM12%35T 2
11 | stas w719 (7112080009 | PIULITA. pM12 NUT pM12 ECROU pM12 2
12 | sTas7sss/20| 6911203039 |SAIBA GROWER N12 WASHER SPRING LOCK N12 RONDELLE GROWER N12 2
13 | 24328071032 | 24328071032 | SAIBA PLATA WASHER RONDELLE PLATE 8
14 | STAS6444-60 | 21080030069 | SURUB. M8*30T SCREW M8x30T VIS M8 x 30T 8
15 | sTas4o71-79 |7108080009 | PIULITA pM8 NUT pM8 ECROU pH8 7
16 | sTas 7666280 6910802029 |SAIBA GROWER N8 WASHER SPRING LOCK N§ RONDELLE GROWER N§ 4
17 | 2432808200  |2432806200 | MONTA) CATADIOPTRU OR. REFLEX REFLECTOR CATADIOPTRE 2




MONTAJ NUMAR S/
LAMRA NUMAR

R B
@
\r
B L @it it A S e
NUMBER PLATE AND 'MONTAGE NUMERO ET -

NUMBER LAMP MOUNTING LAMPE - NUMERO

56- 81



S S

56-81

MONTAJ NUMAR SI LAMPA NUMAR

NUMBER PLATE AND NUMBER LAMP MOUNTING MONTAGE NUMERO ET LAMPE NUMERO

-

Paz| Reper Cod Buc|Pret | Observati

ig.| Part No. | Code : ' g Q-fy.| Price | Notes
{No. | No. de ref. | Code DENUMIREA ' . DESCRIPTION : DESIGNATI ON : Qfte| Prix |-Nofes

I | 2432800400\ 2432600400 | MONTAJ NUMAR S LAMPL NUMAR — NUMBER FLATE AND NUMBER LAMP MOUNTNG MONTAGE NUMERO ET LAMPE NUMERO | x

1 | 2432800460| 2432800460 | BARA PROTECTIE LAMRA ANS. BUFFER LAMP ASSY. BARRE DE PROTECTION LAMPE ENS | 1

2 | 243500 0444] 243 5000444 | PROTECTOR LAMPA LAMP PROTECTION PROTECTION LAMPE g

3 | STS4845-70| 02080025089 | SURUB pM8x25T SCREW pMé6x 25T VIS pMéx 25T 3

4 | STAS5200-72 | 1000080009 | SAIBA A8 WASHER A8 RONDELLE A& 3

5 . STAS 766677, 6910602029 | SAIBA- GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK MNE RONDELLE GROWER MN8 3

6 | STAS 4071-79| 7108080009 | PIULITA pM8 NUT pM& ECROU pM 8- : 3

7 | STAS1029575| 37050010069, SURUB M5x10 SCREW M5x10 VIS M5x10 2

8 |STAS7666 77| 6910514149 | SAIBA GROWER MNS WASHER SPRING LOCK MN5 RONDELLE GROWER MN 5 2

9 |STAS 4071-79|7105060009 | PIULITA pM 5 NUTpM 5 ECROU pM 5 2

10 |STAS 1029575 37060025069, SURUB M 6x25T SCREW M 6e 25T VIS M 6x25T 2

11 | STAS5200-72| 1000060009 | SAIBA A6 WASHER A6 RONDELLE A€ z

12 | 2401013401 | 2401013401 | GARNITURA GASKET GARNITURE 2

13 | STAS766677 | 6910616169 | SAIBA GROWER MN 6 WASHER SPRING L OCK MN 6 RONDELLE GROWER MN 6 2

T4 |STAS407179|710608000 9| PIULITA pMé6 NUT pM 6 ECRCU pM € 2




5 7

MONTAJ (OMANDA - : HEADLAMPS  ADJUSTING MONTAGE EDMMANDE 37047
REGLAJ FARURI CONTROL ~ MOUNTING REGLAGE PHARES S

o ST



gﬂﬁ% fG‘fM;dNDf REGLAGE

37 -042 MONTAJ COMANDA REGLAJ FARURI.  MELE > ADJUSTING CONTROL

Poz.| Reper Cod Buc.| Pret |Observafii
Fig. | Part no. Code ; ; Q-ty| Price Notes
No. |No. de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe| Prix Nofes
I 2403711200 | 2403711200 | MONTAJ COMANDA REGLA. FARUR! HEADLAMPS ADJUSTING (ONTROL MOUNTING  MONTAGE (OMMANDE REGLAGE PHARES | X

1 2403711210 | 240371210 | COMANDA REGLAJ FARUR! HEADLAMPS ADJUSTING CONTROL COMMANDE REGLAGE PHARES 1

2 2403711101 | 2403711101 | ORNAMENT ORNAMENT ENJOLIVEUR 1

3 lwsn 0001081100 | BUTON DF COMANDA CONTROL BUTTON - BOUTON 7

4 STAS9344/880 12350160102 | SURUB PT. TABLA A35x16 < SCREW A35x16 VIS A35x16 1

5 16000036068 | 6000036068 | COLIER CLAMP COLLIER 1

6 3113 O/VIT | 0003411307 | CABLU COMANDA FAR STG HEADLAMP CONTROL CABLE LEFT CABLE COMMANDE PHARE G 1

7 | 34113 O)VIIT | 0003411308 | CABLU COMANDA FAR DR HEADLAMP CONTROL CABLE RIGHT CABLE COMMANDE PHARE D !

8 17614 00041761000 | CARTER CRANKCASE CARTER 7

9 | 108124 00041081200 | .CLIPS DE RETINERE AGRAFFE DF RETENUE 2

CLAMP




53 -

20R1

MINTAGOE

NT PANEL MOUNTING

INSTRUK =

MONTAJ BORD




53-22 MONTAJ BORD INSTRUMENT PANEL MOUNTING MONTAGE BORD _

Poz.| Reper Cod Buc.| Pref Observatii
Fig. | Part no. Code _ Q-ty| Price Notes
No. | No. de ref. Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION a-fel Prix Notes
I | 2445320000 | 2445320000 | MONTAJ BORD STG. INSTRUMENT PANFL MOUNTING LH. MONTAGE BORD G. %

1 | 2445320100 | 2445320100 | BORD STG. ANS INSTRUMENT PANEL LH. ASSY BORD G. ASSY 1

2 | 2445320500 | 2445320500 | CARCASA TABLOU BORD ANS. APPARATE HOUSING ASSY CARCASSE APPAREIL ENS 1

3 | 7903056008 | 7903056008 | RONDELA EVANTAI DE6 WASHER DE6 RONDELLE DE6 7

4 | STAS4071-80| 7106080009 | PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 10

5 | 2445320400 | 2445320400 | PLACA COMENZ! STG CONTROL PLATE LEFT PLAQUE COMMANDE G 1

6 | 7903056005 | 703056005 | RONDELA EVANTAI DES WASHER DES RONDELLE DES 4

7 | STAS4071-80 | 7105050009 | PIULITA M5 NUT M5 ECROU MS 4

8 | 2445320200 | 2445320200 | CONSOLA BORD INSTRUMENT PANEL OVERHANG CONSOLE BORD 1

9 | STAS10295-80 | 37060016069 | SURUB MEx16 SCREW M6 x16 VIS M6x16 2

10 | STASS200-80 | 1000060009 | SAIBA A6 WASHER A6 RONDELLE A6 6

11 | 10060014071 | 1006001401 | SUPORT SCRUMIERA SUPPORT ASH-TRAY SUPPORT CENDRIER ENS. 1

12 | 7552930080 | 7552930080 | SCRUMIERA ANS. ASH-TRAY ASSY CENDRIER ENS. 1

13 | STAS9344/8:80| 12350095109 | SURUB TABLA A3S5x9,5 SHEET METAL SCREW A35x9.5 VIS POUR TOLE A3,5x95 2

14 | 0855257200 | 0855257200 | PIULITA SPRINC LOCK 2

15 | 2445320001 | 2445320001 | CUTIE ACTE GLOVE BOX BOITE A GANTS 1

16 | 2445320600 | 2445320600 | CAPAC CUTIE ACTE ANS. COVER GLOVE BOX COUVERCLE BOITE A GAMNTS 7

17 | 95541875 95541875 INCHIZATOR CUTIE BOX LOCK VERROU BOITIER 1

18 | 24453220003 | 2445320003 | LIMITATOR CAPAC CAP LIMITER LIMITEUR COUVERCLE 1

19 | STAS9344/7-80 15350013109 | SURUB TABLA A35x13 SHEET METAL SCREW A35x13 VIS POUR TOLE A35x13 4

20 | STAS9344/7-80, 15420013109 | SURUB TABLA A42x13 SHEET METAL SCREW A4,2x13 VIS POUR TOLE A3,5x13 4

21 | STAS4845-80 | 02060016069 | SURUB M6x16 SCREW M6 x16 VIS M6 x16 2

22 | STAS7666/280| 6910616169 | SAIBA GROWER MN6 WASHER SPRING LOCK MN6 RONDELLE GROWER MN6 2




105

g -9 1.2

NONTA/ ARIPI INTERIOARE MOUNTING THE OF INNER WINGS MONTAGE AILES INTTERIEURES 50 - 85



£

——T

50-85

MONTAS ARIPI INTERIDARE

MOUNTING OF THE INNER WINGS

HONTAGE AILES INTTERIEURES G ENS

Par w Lout P;:gf- em&
Fig | Part ho | Gode ; fy| Price | Nofes
o | Moderef | Goce OENUMERE DESCRIPTION DESIGNATION . Q<tel Prix | Notes
i |Z40B40BO0CE | FOELOGI003 | MONTAS ARSPI INTERIOARE MOUNTING OF THE INNER WANGS MONTASE ANLES INTTERIEURES G ENS | X :
| [ 127408500 (275308500 LARIBS INT STG ANS INNER WINGS LH ASSY AlLE INTTERIEURES G ENS. 1

2 lzosuoseo0 | zoecosson | g T DR ANS. INNER WINGS RH ASsY AlLE HTTERIEURES D ENS i

3 | 680001 | 59680001 | RONDEL WASHER RONDELLE 21

& 17303056027 | 7903056027 | RONDELA EVANTA! DIVs WASHER Diué ROMDELLE D6 21

5 |mo30ssos7 | 7903056067 | romoeLa EVANTA! DD8 WASHER DD& RONDELLE DD8 8

G |SP54845-78 | 02060018065 | Stiaum M6 15 SREW M& 216 VIS MEig 21

7 |swsa8i5-70 |az0s0016082 | surus g 16 SCREW MB~16 VIS Mg 16 8

8 |smswo71-8 | 7106080008 \Pusina me NUT M6 ROy M€ 21

106




N
W
>
+~

MONTAJ COVOARE MATS MONTAGE TAPIS 571 - 50



2455010663

2455010663

51-50 MONTAJ COVOARE MATS MONTAGE TAPIS
Poz | Reper Cod uc l:ref Observatu
Fg |Part no (ode Q-ty|Price Notes
No |Node ref | Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION -te \Prix
[ |26050006502 | 24050006502 MONTAJ (OVOARE MATS
1 12405000653 [2405000653 | COVOR FATA STG MAT FRONT LH TAPIS AVANT G 1
2 2605000652 2405000652 | COVOR FATA DREAPTA MAT FRONT RH TAPIS AVANT O 1
3 12455010667 |2455010661 | COVOR SUPORT SCAUNE SEAT SUPPORT MAT TAPIS SUPPORT SIEGES 1
4 2455014655 2455014655 | COVOR SPATE MAT REAR TAPIS AR 1

2455010655 |2655010655 | COVOR SPATE MAT REAR TAPIS AR 1 0@
|24550f06554 24550106554 | COVOR SPATE MAT REAR TAPIS AR 1 IS

5 17455074662 2455014662 | ADAUS COVOR SPATE STG. REAR MAT LEFT ATTACHMENT  ADDITION G TAPIS AR 1

2458010662 | 2455010662 | ADAUS COVOR SPATE STG REAR MAT LEFT ATTACHMENT  ADDITION DR TAPIS AR 1 ]

6 12455014663 | 2455014663 ADAUS COVOR SPATE DR REAR MAT RIGHT ATTACHMENT  ADDITION DR TAPIS AR 1

ADAUS COVOR SPATE DR REAR MAT RIGHT ATTACHMENT:  ADDITION DR TAPIS AR 1 O




78

% 13

n

12

153

17

15 34

: mww SCAUNE FATA

FRONT SEATS MOUNTING

MCNTAGE DES SIEGES AVANT 68 - 58



68-58

MONTAJ SCAUNE FATA

FRONT SEATS MOUNTING

MONTAGE DES SIEGES AVANT

——— e ——

Poz | Reper Cod Buc.| Pret Observatii
Fig.| Part No. Code e = Q-fy.! Price Notes
No.|No. de ref |Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe| Prix Notes
I | 245N6640000] 245N5840000 | MONTAJ SCAUNE FATA FRONT SEATS MOUNTING MONTAGE OES SIEGES AVANT X
1 | 245N6805000 | 245N68050000 SCAUN COMPLET STG. LH. COMPLETE SEAT SIEGE COMPLET GAUCHE 1
2 | 245N6905000 | 245N6905000 | SCAUN COMPLET OR. RH. COMPLETE SEAT SIEGE COMPLET DROIT - 1
3 124569401006 | 24569401006 SCAUN OR. ANS. RH. SEAT ASSY. SIEGE DR. ENS. 1
4 | 24568401006 | 24568401006 SCAUN STG. ANS. LH. SEAT ASSY. SIEGE G. ENS. 1
5 | 245r6940200 | 245F6940200| GLISIERA STG. SCAUN OR. RH. SEAT LH. SLIDE RAIL GLISSIERE G. SIEGE D. 1
6 | 245F6640200 | 245F6840200] GLISIERA STG. SCAUN STG. LH. SEAT LH. SLIDE RAIL GLISSIERE G. SIEGE G. 1
7 | 24576940300 | 245F6940300| GLISIERA DR. SCAUN DR, RH. SEAT RH. SLIDE RAIL GLISSIERE D SIEGE D 1
8 | 245F684030Q | 24 5F6840300| GLISIERA DR. SCAUN STG. LH. SEAT RH. SLIDE RAIL GLISSIERE D. SIEGEG. 1
9 | 24 5F6240002 | 245F6840002| SIGURANTA LOcK : SECURITE 1
10 | 245F 6840001 | 245F6840001| TIRANT LOCK ROD TIGE DE VERROUILLAGE ~ +| 1
| 1 {s1AS51991-73 | 1180270789 | SPLINT 27x18 PIN 27x 18 GOUPILLE 2.7x18 4
12 | STAS 5200-80 | 1000730009 | SAIBA A13 WASHER A13 RONDELLE A13 -4
13 | 24016830100 | 24016830100| SURUB FLUTURE M6 SCREW M6 VIS M6 4
1% | 595600014 | 596800014 | RONDELA WASHER RONDELLE 4
15 | 03056037 | 7903056037 | RONDELA EVANTAI D16 WASHER D16 RONDELLE 016 8
16 | STAS 5144-80 | 13060016069 | SURUB MEx16T SCREW M6x16T VIS M6x16T 8
17 | 10566208004 | 10568208004 REZEMATOARE CAP HEAD REST APPUI TETE 2




101

891612 8% RIRKERBYI BNS

fl

FIXARE CAROSERIE

50 - 50

FIXATION CARROSSERIE

BODY FASTENING



R

50-50

102

FIXARE CAROSERIE BODY FASTENING FIXATION CARROSSERE

Pezliper 1Gd lEczlw W
Fig |Parino. e Price _
Mo, (Noderdf. |lode DEWPRREA OESCRIPTION DESIGmATION Prix | Nofes
£ | Mo00006001 | Mooorsisr | FIXARE CAROSERE BCOY FASTENNG FIXATION CAFROSSERE

T \o000i04 | Movooosas | survs Fire carosere SCREW BODY FASTENING VIS FOATION CARROSSERIE 6

2 62000301 |82605403401] CAPAC PODEA SPATE REAR FLOOR CAP COUVERCLE PLANCHER AR. |1

3 00000405 | 20000405 | SURUB FiXARE CAROSERE SCREW BOOY FASTENING VIS FIXATION CARROSSERIE 2

& | 20000005 | 00000406 | SURUB FIXARE CAROSERE SCREW BOOY FASTENNG VIS FIXATION CARROSSERIE 2

5 | 200000405 | 200000009 | ANTRETOAZI SPACER ENTRETOISE 2

6 |STAS3954669090:0010029) SURUB 1M 4x 1 SCREW M 4x10 VIS Mix10 3

7 | 2000000 | 200000630 | antRerDAZ SPCER ENTRETOISE 2

8 | 2000001 | 2000001 | aNTRETOAZ SPACER ENTRETOSE . v

9 | Mmootz | uo0000iz | TamPoN FIXARE caraseRte WASHER RUBBER TAMPON. FIXATION CARROSSERIE ¥

10 \avoooo0irs | aooooréss | s Fixase camosere WASHER BODY FASTENING RONDELLE FIXATON CARROSSERIE | 4

I |sss039  |ooosesosso SUPORT MOTOR ANS. MOUNTING LOWER RUBBER SUPPORT MDTEUR XSS, L

12-\203350P7  \ooozoa3s07 | rowoeLi WASHER RONDELLE %

I3 | 03056006 |7903055005 | RowOELA WASHER RONDELLE 2

W |sTasssos- |03100m089 | surus pMiox 1T SCREW pMIDx 130T VIS pMY0x 10T é

1S | stassz72-60| 01100065069 SURUB MXx65 - SCREW MY)x65 VIS MX0x6S 2
176 Isms ‘:lmm PRULITA M% NT NY EROUM ¥ -4




57

20 19 4 5 1 2543

24

27 B 14 17 25 7 9 8 0 6

28

m2 2

SUPRASTRUCTURA SUPERSTRUCTURE SUPERSTRUCTURE

57-53



6

58

57-53 SUPRASTRUCTURA SUPERSTRUCTURE SUPERSTRUCTURE

Poz.| Reper Cod Buc Pret | Observafii
g | Partro | Coce ony| Price | Nofes
Mo, | Moderer | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION -l Prix | Notes
T | 2357004 | 235710006 | SUPRASTRUCTURA SUPERSTRUCTURE SUPERSTRUCTURE 1
1 | 235720006 | 24357201006 | SUPRASTRUCTURA  SUDATA SUPERSTRUCTURE  WELDED SUPERSTRUCTURE ~ SOUDE 1
2 | STAS 10294-80| 28080020069 | SURUB M8 * 20T SCREW M8x20 VIS M8x20 2
3 | zes7mzsr | 2570251 | INTINZATOR  FATA STRETCHER  FRONT TENDEUR AV 1
4 | 205310013 | 2405310013 | SAIBA PROFILATA WASHER RONDELLE 2%
5 | sTas93u4fr72| 15420013109 | SURUB A 4,2 25 SCREW A42 25 VIS A42 25 48
6 | 2445710006 | 445710006 | VERGEA RETAINER ARRETOR 2
7 | 357001 | 2435710001 | VERGEA SPATE RETAINER DOOR ARRETOIR AR 4
8 | 2453572270 | 2453570227 | CAPITONAJ PAVILION ROOF LINING PAVILION HABILLAGE PAVILLON 1
9 | 3570006 | 2435710004 | ECRAN SPATE INSULATING LAYER DOOR ECRAN INSOLANT AR 1
10 | 53570003 | 263570003 | ECRAN  FATA INSULATING LAYER FRONT ECRAN INSOLANT AV 1
11| 2357000 | 24357000 | INTINZATOR  DR. STRETCHER RH TENDEUR D 1
12 | su35700m | 24357001 | INTINZATOR STG. STRETCHER LH TENDEUR G 1
B | 245000006 | 2045000006 | ANTRETOAZA CROSSBAR ENTRETOISE 18
14 | 2357005 | 23571005 | GARNITURA GEAM LATERAL GASKET JOINT 2
15 | 2435720050 | 243572005 | GARNITURA SPATE STG. GASKET REAR LH JONT GLACE AR G. 1
16 | 23572050 | 2435720060 | GARNITURA  SPATE DR GASKET DOOR RH JINT GLACE AR D. 1
17 | 24570007 | 244570007 | GRILA  AERISIRE GRATE AERATION GRILLE AERAGE 2
18| swsu45-60 | 020800069 | SURUB MBx12 SCREW M8x12 VIS M8x12 4
19| 7700524363 | 7700524363 | PROFIL  AGRAFA L= 2600 WEATHERSTRIP L= 2800 PROFILE CONTOUR L = 2800 -
20| 235720081 | 2435720281 | INTINZATOR SPATE  ANS. STRETCHER REAR ASSY TENDEUR AR. ENS. 1
21| 77203056006 | 7703056006 | SAIBA 018 WASHER DI8 RONDELLE D18 18
22 | 5745 4845-80 | 02080045069 | SURUB M8 x 45 SCREW M8 x45 VIS M8 x45 18
23| s7as 4om-80 | 7108080009 | PIULITA M8 NUT M8 ECROU M8 1%
2b | 243572008 | 243572008 | CAPAC TABLIE COVER PANEL COUVERCLE PANNEAU 2
25 | 24357100065 | 24357100065 | GEAM LATERAL STG. DR. WINDOW PANE LH-RH GLACE LATERALE G-D 2
26| 243570012 | 2435710012 | AGATATOARE HOOK CLOTHES PATERE 2
27 | 730m020 | 770307020 | DOP A 105 PLUG A 105 BOUCHON A 105 2
28| 73571029 | 26357029 | MONTA)  PROFIL STREASINA WEATHERSTRIP  MOUNTING MONTAGE PROFILE 1




i L 5 6 7 1 1305 2 2 0

D/SPGZ/T IV REMORCARE C(OMBINAT ~ COMBINED TOWING DEVICE DISPOSITIF . REMORQUE COMBINE 28-702

L :




»

DISPOZITIV REMORCARE (OMBINAT

COMBINED TOWING DEVICE

DISFCSITIF REMOPGUE COMBINE

SAIBA .14

WASHER .. 14

2=z Reper Cod P —
Fz Fart. No Code 0—?}!! Price |hcres
to. INo. de ref  |Code DENUMIRE DESCRIFTION DESIGNATION Otel Prix | Yores
I E2432806 1007 | 24328061007 | DISPOZITIV REMORCARE COMBINAT - COMEINZD TOWING DEVICE DISPOSITIF REMORGUE COMBINE | x

1 | 2432606120 | 2432806120 | SUPORT CUPLAJ ANS. COUPLING SUPPORT ASSY. SUPFCRT (COUPLAGE ENS. 1 }

2 12432806130 | 24.32806130| SUPORT GHIDARE ANS. GUIDING SUPPORT ASSY. SUPPORT GUIDAGE ENS. 1 1

3 11012606108 1012806108 | PIVOT pNeT PIVGT 7 1

4 11072806109 (1012806109 | BOLT SIGURANTA SECUPITY BOLT BOULCN SECURITE 1 i

S 1012506170 1072806110 | SIGURANTA SECURITY PIECE SECLRITE p 1

& 11012606112 1012606112 | CABLU PRINDERE FIXING CABLE CABLE FIXATION ; 1'

7 11012806111 | 1012806117 | INEL RING BAGUE 1

8 | STAS 7320/280| 2400156042 | INEL RING BAGUE ;

9 |sT4S 4071-89| 7116080009 | PIULITA M 16 NUT M16 ECROU M15 4

10 |STAS £845-89| 02160030069 SURUB M 16x30 SCREW M 16x30 VIS M16x30 4

11 | STAS 7866/2-60| 6971160009 | SAIBA GROWER N 16 WASHER SPRING LOCK N16 RONDELLE GROWER N16 i )
12 12422606008 | 2422805008 SURUB M14x15 SCREW M1:x15 VIS M14x1,5 ' 4

13 |STAS4073-90| 7614120049 | PULITA M14x1,5 NUT M4x1,5 ECROU M14x15 4

14 | STAS 1991-89| 1780320289| SPLINT 3,2x26 PIN SPLIT 3,2x28 GOUPILLE 3,2x28 4

15 | STAS5200/2-91) 1001402009 RONDELLE 1 2




GRUP MOTOVENTILATOR

MOTOVENTILATOR  UNIT

GROUPE MOTOVENTILATEUR

75-05.1




-

75-05.1 ___GRUP_MOTOVENTILATOR __ MOTOVENTILATOR UNIT _ GROUPE MOTOVENTILATEUR
Poz|Reper Cod ' ) : Buc.|Pref | Observati
Fig.| Part Ne. Code e : e Pk <o Q-ty|Price | Noks
No | No. de ref | Code DENUMIREA DESCRIPTION DES 1G NATION ; B-te| Prix | Notes
I | 24181101501 |24181101501) GRUP MOTOVENTILATOR MOTOVENTILATOR  UNIT GROUPE MOTOVENTILATEUR x G i
1| 2418101511 | 24181701511| TURBINA ROTOR TURBINE 1
2 | 24181101551 | 2418101551 | GARNITURA GASKET GARNITURE 1
J|TIP EA 4 i MOTOR ELECTRIC MOTOR FAN EA 4 . ELECTROMOTEUR EA 4 i 1 ; !
4 | STASB44/6:60| 1262030109 | SURUB PT. TABLA A42x13 SCREW A4,2x13 s VST Ab@x13 £S5 v
5 |S7S 5200-60) 1000040009 | SAIBA A4 : WASHER A4 . .- RONDELLE A4 i 5
|
% y i
' i
\ py
:
jj
L]
4 > "




STALLATION .CHAUFFAGE

<
-

75-031

.a'f

™
/

HEATING SYSTEM

o

INSLATIE INCALZIRE

A

5




CLIPS

CLIPS

i SRR SRS TR L TR DT g RS b S e o eyl
790 - INSTALATIE INCALZIRE- HEATING SYSTEM INSTALLATION CHAUFFAGE ‘
Poz| Reper Cod g ; ' ' Buc| Pret .Ubservafff
Fig| Part No, (ode o ke Ak s _ Q-ty| Price | Notes
No.| No.de ref | Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION | Q-te| Prix No tes
7 | 2418150 0007) 24181500001 BLOC COMANDA INCAL ZIRE HEATING CONTROL BLOCK BLOC COMMANDE CHAUFFAGE 1
2 | 24181200001 | 24181200001, CABLU COMANDA ROBINET COCK CONTROL CABLE CABLE COMMANDE ROBINET 1
3 | 24181300001 24181300001 CABLU COMANDA DISTRIBUTIE DISTRIBUTION CONTROL CABLE CABLE COMMANDE DISTRIBUTION 1
-4 | 24181400001 | 24181400001 CABLU COMANDA CLAPEA RECIRCULARE RECRCULATING THROTLE CONTROL CABLE CABLE COMMANDE CLAPET RECYCLAGE| 1 |
51516403013 | 516403013 | INEL PROTECTIE GLAND PACKING - ANNEAU DE- PRESSE TOUPE 2
6 | STAS10295-80/ 37040010029) SURUB M 4x10 SCREW M4x10 VIS M4x10 g
7 | 2508120005 | 2506120005 | BRIDA cLip. BRIDE 2.
G | 24181100051/ 24181100051 SUPORT CABLU CABLE SUPPORT SUPPORT CABLE 7|
| 9| S/AS4845-80 | 02050012029| SURUB M5x12 SCREW M5x12 VIS M5x12 & |
10| NIF 118580 | 7903056095 | RONDELA EVANTAI DI 5 WASHER DI 5 RONDELLE DI 5 1 !
11 245320007 | 2445320007 | SUPORT- TABLOU COMANDA CONTROL PANEL SUPPORT SUPPORT - TABLEAU COMMANDE =
12| NIF 1186-80 | 7903056021 | RONDELA EVANTAI DI 4 " WASHER DI 4 RONDELLE O 4 11 i
1 13| 7703066150 | 7703066150 : AGRAFFE 1 lf
1.




ik 1 . P

188 | |
5 7 12%7311 9 10

26 - 27

% 16 S

INSTALATIE INCALZIRE HEATING SYSTEM INSTALLATION DE CHAUFFAGE 75-01.1




P . i S i o
75-01.1 . INSTALATE INCALZIRE HEATING SYSTEM " INSPLLATION DE CHAUFFAGE
Poz Reper Cod ' ' Buc.|Pret - |Observatit
"|Fig.\Part No. Code _ ] T .- B . Q-ty| Price  |Notes
No. | No de. ref |Code 'DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION a-%|Prix ' |Notes
I | 2416100 0001| 2411000001 INSTALATIE INCAL ZIRE HEATING SYSTEM - INSTALLATION DE CHAUFFAGE x
1 12508101000 | 2508101000 | DEFLECTOR PARBRIZ ANS. WINDSCREEN DEFLECTOR ASSY DEFLECTEDP PARE-BREE ENS 2
2 | 2508100019 | 2508100019 | CAPAC DEFLECTOR = DEFLECTOR COVER CONVERCLE DEFLECTEUR 7
|3 | 2508100005 | 2508100005 | FURTUN FLEXIBIL & 52x550 FLEXIBLE PIPE #52x550 TUYAU FLEXIBLE. 857x550 1
4 | 2418100001 1| 24181000011 RACORD FLEXIBIL FLEXIBLE JOINT  RACCORD FLEXIBLE 1
5 | 57454645-80|02040025029| SURUB M4 x25 . SCREW M#4x25 VIS \M4 x 25 4
6 | NIF 1186-60 | 7903056021:| RONDELA EVANTAI DI 4 WASHER m'/. RONDELLE DI 4 4
7 | STAS 4071-80 | 7104080009 | PIULITA M4 NUT M4 ECROU M4 4
& | 2446110100 | 2448710100 | CONSOLA ANS. BRACKE?’ ASSY COVSOLE ENS. % 7
| 9 | 248110003 | 2448110003 .| RACORD ELASTIC - FLEX!BLE JU:‘NT“‘ “ RACCORD ELASTIQUE 1
10| 6000036068 | 5000036 068-{- COLIER - - cLip & COLLIER 2
11| 2508100006 | 2508100006 1 FURTUN FLEXIBIL 9524 00 FLEXIBLE - P:’PE‘ 952400 - TUYAU FLEXIBLE #52x400 7
12| 2508100002 | 25081000021 COLIER . .. cLip =S " COLLIER ;
13| SS 4845-80 02060012069 SURUB.. M 612 X SCREW Méxt2: VIS M6x12 |1
14 | NiF 1186-80 | P 217 | RONDELA- EVANTAT DI 6 WASHER-Df 6 RONDELLE DI 6 3
15| STAS 1029560 | 37060016069 SURUB- M6 16 SCREW M 6x16 VIS M6x16 2
16 | sTAS4071-80 { 7106080009) PIULITA M6 NUT M6 - ECROU M 6 2
17 | 24181600001 241811600001]" DISTRBUITOR AER ANS. - AR D.-‘STRIBUT!ON ASSY. DISTRIBUTEUR D'AIR ENS. 1
18 | 24181600011 | 24181600011| CARCASA INFERIDARA LOWR Hou,s/ﬁ@ 3 =~ CARCASSE INE 1
19 | 24181600021 | 24181600021| CARCASA SUPERIOARA UPPER_AOUSING " “CARCASSE SUP 1
20| 24181600031 | 2418160003 1) RESORT CLAPETA " THROTTLE SPRING "RESSORT CLAPET 1
21| 24181600041 | 2418160 0041| CLAPETA DIRIJARE AER AR DIRECTING THROTTLE - CLAPET ORIENTATION D'AIR 1
‘ 22| 2418160 006 1| 2418160 0061 SEMICARCASA INFERIDARA LOWER SEMIHOUSING - DEMj~CARCASSE INF /
23| 24181600071 | 24181600071) SEMICARCASA SUPEPIOARA UPPER SEMIHOUSING DEMI-CARCASSE SUP 1
24 | STAS9%44/8-60| 12420130109| SURUB PEN7RU TABLA A4,2x13 SCREW A4,2x13 VIS A4, 2x13 4
25 2508107003 | 2508107003 | DUZA INFERIBARA LOWER NIPPLE BUSE INF 1
‘ 126\m 70775 | 0007075600 | REZIS TENJA LiMA TIZARE AIR CONDITION RESISTANCE - RESISTANCE DF CLIMATISATION 1
| 27 | SiAS9u44p-60| 15396730109 SURUB PENTRU TABLA A 3,9x8 SCREW A 39x13 VIS A39x13 2
28| SuS02580 | 37040014029 | SURUB Méx14 SCREW Mé x4 VIS MéxTh 4
29\ NiF116s:60- 17903056 021 | RONDELA EVANTAI DI 4 WASHER DI 4 RONDELLE DI 4 4

I Cuprinde-consists of- comprend:75-02.1 ;75-011; 75-05.1




GRUP INCALZIRE ANS. HEATING UNIT. ASSY.  GROUPE CHAUFFAGE ENS. 75-02.1



m;-—-—-.—_—.———f_ - T——
T e =l T

75-021

5968000 %4

WASHER

‘ GRUP INCALZIRE ANS. HEATING UMIT ASSY. GROUPE, CHAUFFAGE _ENS.

Poz|Reper Cod Buc|Pret  |Observafi
Fig. | Part No. ode. . : ok i O Q-ty\Price . |Notes '
No.| No. de ref. | Cod DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATICN Q-|Prix | Notes
I | 24181100001 | 24161100001| GRUP JNCALZIRE ANS HEATING UNIT ASSY. GROUPE CHAUFFAGE ENS. x

1 124181100011 241811000 11 | CARCASA CARCASS CARCASSE 1
I 2 | 24181100021 | 24181100021 | PERETE DESPARTITOR SEPARATING  SCREEN CLOISON 1

. 3| 241681100031 | 24181100031 | GARNITURA PERETE GASKET GARNITURE 1
4 | 24161700041 | 24181100041| TUB LEGATURA CONNECTING TUBE TUYAU DE CHAUFFAGE 1
| 5| 24181101001| 24181101007 | RADIATOR INCALZIRE HEATING RADIATOR RADIATEUR DE CHAUFFAGE 1

6 | 24181100067 | 24181100061| GARNITURA RADIATOR RADIATOR GASKET. GARNITURE RADIATEUR 1

7 | 24181100071 | 24181100071\ GARNITURA CARCASA CARCASS GASKET " “GARNITURE (ARCASSE 1 \
& | 24F8110003| 24 F8110003| DISTANTIER DISTANCE PIECE ECARTEUR 2

9 | 24181100091 | 24181100091 | ARC MENTINERE CLAPETA THROTHLE MAINTAINING SPRING RESSORT MAINTIEN CLAPET 7

10 | 2418110 0501| 24181100501 | CLAPETA RECIRCULARE RECIRCULATING THROTHLE ASSY CLAPET RECYCLAGE ENS. 1

112416100101 241810015017 TUB ASPIRATIE ANS. ASPIRATION TUBE ASSY TUBE ASPIRATION ENS. 1 J
12| 24181001517 | 2481001511 | SEGMENT I SEGMENT I SEGMENT [ 1

13|24181001521) 24181001521 | SEGMENT II SEGMENT II SEGMENT 11 1

14| 24181001531 | 24181001531 SEGMENT ITI SEGMENT 111 SEGMENT III 1

15 | S745 10295-80| 3705 0020069 SURUB M 5x20 \ SCREW M 5x20 VIS M5x20 -

16 | NIF 1166-60 | 7903056095 | RONDELA EVANTAI DI 5 WASHER DI 5 RONDELLE DI 5 4

17 |sTas 4071-60| 7105080009 | PIULITA M5 NUT M5 ECROUM S 4

18| 24191005001 2418100500 1| MONTAJ ECRAN PROTECTIE PROTECTING SCREEN. MOUNTING MONTAGE ECRAN PROTECTION 1

19] 2416100510 1| 24181005101 ECRAN PROTECTIE ANS. PROTECTING SCREEN ASSY ECRAN PROTECTION ENS. 1 :
20| s1ms9344/8-60) 12420200109| SURUB PENTRU TABLA A4,2x20 =~ SCREW A 42 x20 VIS A 4,2x20 6

21 596200014 _SAIBA - RONDELLE .6




103

COVER TRANSMISSION TUNNEL' MONTAGE CAPOT BOITE DE VITESSES 50 - 61

MONTAJ CAPOTA CV.



e

MONTAJ CAPQOTA (V.

COVER TRANSHMISSION TUNNEL

MONTAGE CAPOT BOITE DE VITESSES

VI WAy —-

~EIR.

{

Part. no.
(No ge ref
2050303005

24050303015
2605021302
2405000303
2605000304
205000305
2605000806
4615907015
59680001

Cod
Code
(ode |
2605003005

26050303015
2405021302
2405000303
2405000304
2405000305
2405000306
4615907015
596800014

STAS 3954-69| 29060020069

Q-1y|Price

| DENUMIBE DESCRIPTION DESIGNAT 10N

MONTAJ) CAPOTA CV. COVER , TRANSMISSION TUNNEL MONTAGE CAPOT BOITE DE VITESSE]
CAPOTA C. V. COVER TRANSMISSION TUNNEL CAPDT BOITE DE VITESSES
BURDUF MANETA CV. BELLOWS SOUFFLET MANETTE
GARNITURA GASKET GARNITURE

GARNITURA GASKET GARNITURE

GARNITURA GASKET GARNITURE

GARNITURA GASKET GARNITURE

SAIBA TESITA 1//7 WASHER [7/7 RONDELLE 172/1

RONDELA WASHER RONDELLE

SURUB M6x20 SCREW Méx 20 VIS M&x20

104




MONTAJ COLOANA DIRECTIE STG.

- STEERING MOUNTING ASSY LH.

MONTAGE COLONNE DE DIRECTION ENS.G

| 34-632



34 -632

MONTAJ (OLOANA DIRECTIE STG, ANS. STEERING 'HOUNT,’NG ASSY. LH.

MONTAGE (OLONNE OE DIRECTION ENS.G.

Poz |Reper (od Buc.|Pret | Observatii
Fig |Aart no (ode ; Q-ty|Price | Notes
No |No de ref |(ode DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION : Q-fe |Prix Nofes
[ | 2533606500-+25334665600 | MONTAJ (OLOANA DIRECTIE STG. ANS. STEERING MOUNTING ASSY LH MONTAGE COLONNE DE DIRECTION ENS G|
D23 01380
1 12423406510 | 2423506510 | COLOANA VOLAN ANS, STG LH HAND WHEEL COLUMN (OLONNE VOLANT ENS 1
| A2 310 iy p2533606540 12535606540 | AX INTERMEDIAR DEFORMABIL DEFORMABLE INTERMEDIARY AXLE — AXE INTERMEDIAIRE OEFORMABLE | 1
' 3 12433406310 | 2433606310 | SUPORT FIXARE SUDAT SUPPORT SUPPORT 1
b 2433606115 | 2633406115 | GARNITURA ETANSARE ~ RUBBER SLEEVE GARNITURE D' ETANCHEITE 1
5 1033302000 | 1033302000 | VOLAN STEERING WHEEL VOLANT 1
1003302100 1003302100 | VOLAN ANS. STEERING WHEEL ASSY VOLANT ENS 1
1063302100 1043302100 | VOLAN SPUMAT STEERING WHEEL VOLANT 1
6000546286 | 6000546286 | VOLAN SPUMAT STEERING WHEEL VOLANT 1
6 | 223406515 | 2423406515 | AX VOLAN SUDAT STG. WELDED STEERING WHEEL AXLE (H  AXE VOLANT SOUDE GAUCHE 1
7 | 2423406520 2623406520 | TUB VOLAN SUDAT WELDED STEERING WHEEL TUBE — TUYAU VOLANT SOUDE 1
8 1033307152 (1033307152 | RULMENT ANS. BEARING ROULEMENT 2
9 |STAS5848/288|1252018000 | INEL DE SIGURANTA 18x1.2 WASHER LOCK BAGUE DE SECURITE 2
10 1033307153 | 1033307153 | CAPAC RULMENT BEARING CAP (OUVERCLE ROULEMENT 1
11 |STAS7666/2-60|6911060009 | SAIBA GROWER N6 WASHER SPRING LOCK N6 . RONDELLE GROWER N6 2
12 |STASL845 -89 | 02060015069 | SURUB. AM6 X 15T SCREW AM6 x 15T VIS AM6X15T 2
13 |STASLBLS-80 02060012069 | SURUB AM6 X 12T SCREW AM6 x 12T VIS AM6 x12T 6
14 |STAS5200-80 | 1000060009 | SAIBA PLATA A6 " WASHER A6 RONDELLE A6 6
15 |NI 510 -82 |0006047510 | COLIER 240 -47 HOSE CLAMP @40 -47 (OLLIER ®40-47 1
16 |STAS4373-80 | 7314080049 | PULITA pM %x1,5 NUT pM 1k x1,5 ECROU pM14x1,5 1
17 17703001634 | 77030016 34 | SURUB M7x35 SCREW M7 x 35 VIS M7 x35 2
18 |s1a55200-80 | 1000070009 | SAIBA A7 WASHER A7 RONDELLE A7 2
19 7703034036 | 7703034036 | PIULITA M7 NUT M7 ECROU M7 2
20 6000546292 |6000546292 | PERNA VOLAN STEERING WHEEL (AP HOUSSE VOLANT 1




5 8 13 11 13

6 3 12

s

- 179 -

n

5.9 4 1

4

7

10 1

COMANDA INCHIZATOR CAPOTA BONNET LOCK CONTROL

COMMANDE FERMETURE CAPOT

8 -20



84-20

COMANDA INCHIZATOR CAPOTA

BONNET LOCK CONTROL

COMMANOE FERMETURE CAPOT

Foz| Reper Cod
Fig.| Pad. No Code

DENUMREA

DESCRIPTION

DESIGNATION

TPret  |Observorc

Price |Notes
Prix | Nofes-

No. | Na de ret | Code
I | 208407000 | 2408607000

2408400010 | 2608407010
2608407020 | 2608407020
2408406000 | 2408407600
1008100003 | 1008100003
24084070 05 | 2408407005
2408407006 | 2408407006
2403724802 | 24037 24802
2408401008 | 240840 1008
250810400111 250810400 11
4613720012 | 4613720012
1 |sws 48570 | 22060012069
12 |stas4071-79 | 7 106080009
13 |~ 10191 | 1091062009
14 |STASAz377 | 7312080 009
15 isasmssr277 | 69112030 %

T VIR NN ~

(OMANDA INCHIZATOR CaPOTA

MANETA TRANT ANS.
MANSON PROTECTIE ANS.
NCHIZATOR CAPOTA ANS
(AP CAMASA

COLIER

ARC

CLEMA

PLACA REGLAJ

ROZETA

GARNITURA

SURUB M6x12?

PIULITA M6

SAIBA DINTATA A6, 2
PIULITA M12

SAIBA GROWER MN12

BONNET LOCX CONTROL

HANDLE KNOB ASSY
SLEEVE CHAFING ASSY
BONNET LOCK ASSY
END PART SLEEV -
QAMP

SPRING

CLAMP

PLATE ADJUSTING
(OVER PLATE~
GASKET

SCREW Méx 12

NUT M6

WASHER As6,2

NUT M12

WASHER SPRING LOCK MN12

- 180 -

COMMANDE FERMETURE CAPOT

MANETTE TIRANT ENS
MANCHON PROTECTION ENS.
VERROU CAPCT ENS.

TETE CHEMISE

COLLIER

RESSORT

PATTE :

PLAQUE REGLAGE

"ROSACE

GARNITURE
VIS FM6x2

- ECROU Mé

PONDELLE DENTEE A6.2
ECROU M 12
RONDELLE GROWER MN 12




~-
h
L ]
un

MONTAJ APARATOARE NOROI!

MUD FLAP COMPLETE

MONTAGE GARDE BOUE




MUD FLAP COMPLETE

Aann

28-81 MONTA.) APARATOARE NOROI MONTAGE GARDE BOUE

Paz | Reper Cod Buc |\Pret  |Observatir
Fig | Part no (ode Qty |Price  |Notes

No |Node ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION QtelPrix  |Notes

1 12605000630 | 2405000630 | MONTAJ APARATOARE NORGI MUD FLAP COMPLETE MONTAGE GARDE BOUE x

1 12405000631 | 2405000631 | APARATOARE NORO! MUD FLAP GARDE BOUE 2

2 | 205000632 |2405000632 | BRIDA BRIDLE BRIDE 2

3 | STAS4845-80| 02060016069, SURUB Méx 16 SCREW M6x 10 VIS M6x10 6

& |STASS200-80 { 1000050809 | SAIBA A6 WASHER A6 RONOELLE A6 6

5 |sras4orr-80 | 7106080009 | PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 fi




175

~3
b
—
U
O\

MONTAJ OGLINDA INTER. MOUNTING MIRROR MONTAGE MIROIR INT. 82—74
S| PARASOLAR INSIDE & VISOR ET PARE-SOLEIL



MONTAJ OGLINDA INTER.

176

62 74 S/ PARASOLAR fﬂ%‘fgg”‘fﬁ %@m Mfgf M !L,wr

Poz| Reper Cod Fv: Pret  |Observatii
Fig | Part no (ode . @-fy |Price  |Notes
No | No deref (ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION 0-fe |Prix Notes
| |z05m04001 | 26053106001 | MONTAJ OGLINDA INTER MOUNTING MIRROR MONTAGE MIROIR INT ET %

S/ PARASOLAR INSIDE - VISOR PARE - SOLEL X
1 |2053101806 26053101806 | RETROVIZOR = INTERIOR NIGHT- DAY INNER REAR VIEW RETROVISEUR INTEREURES

2! - NOAPTE MIRROR JOUR - NUIT 1
2 | 205310152 | 2405310152 | PARASOLAR STG LEFT SUN VISOR PARE - SOLEIL G 1
3 | 260537056 | 205310156 | PARASOLAR DR (U OGLINDA RIGHT SUN VISOR WITH PARE - SOLEIL D A MIPOR

MIRROR 1

4 |10370100121 | 10370100121 | PROTECTOR SUPORT OGLINDA MIRROR SUPPORT PROTECTOR PROTECTEUR SUPPORT MIROIR 1
5 2405310171 | 205310171 | TAMPON RETROVIZOR REAR VIEW MIRROR BUFFER TAMPON RETROVISEUR 1
6 | STAS10294-80| 304002029 | SURUB Mhx12 SCREW Mix12 VIS Mix12 6
7 | STAS 12%-80| 36050020029 | SURUB M5x20 SCREW M5x20 VIS M5x20 A




165

RETROVZOR EXTERIOR

OUTSIDE REAR VIEW MIRROR RETROVISEUR -EXT, 82-52



82 -52 RETROVIZOR EXTERIGR QUTSIDE REAR VIEW MIRROR RETROVISEUR EXT
Poz | Reper Cod Ex Pret  |Observatii
Fg |Part no lode ty|Price  |Notes
No ;Noderef _ |(ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION @te|Prix __|Nofes
] 2405311605 (26053101405 | MONTAJ Cb.INDA RETRCVIZOARE EXTSIE MOUNTING OUTSIDE REAR VIEW MIRROR RH MONTAGE RETROVISEUR EXT G x
Il 126053101406 !awsarom MONTU OGLINDA RETRCVIZOARE EXT. OR. MOUNTING OUTSIDE REAR VIEW MIRROR :H MONTAGE RETROVISEUR EXT O x
1 |2%053100005 |24053101005 | RETROVIZOR EXTERIOR STG. ANS. LEFT-OUTSIDE REAR VIEW MIRROR ~ RETROVISEUR EXT G ENS. 1
2 | 24053101006 | 26053101006 | RETROVIZOR EXTERIOR DR. ANS. RIGHT OUTSIDE REAR VIEW MIRROR RETROVISEUR EXT. D. ENS. 1
3 | S1AS10294-80 | 36040025029 | SURLB M4 #0S SCREWMax25 VIS Méx25 2
& |SIAS%0294-60 | 3604007029 | SURUB Méx 1§ SCREW. Masté VIS Mix1h 2

166




